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Denetim Sonucu Şartlı

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Egeli & Co Yatırım Holding A.Ş. Yönetim Kurulu'na

1) Sınırlı Olumlu Görüş

Egeli & Co Yatırım Holding A.Ş.'nin ("Şirket") 01.01-31.12.2018 tarihli hesap 
dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu'nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan 
finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun Şirket'in durumu hakkında denetlenmiş 
olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm 
önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve 1 Mart 2019 tarihli Bağımsız Denetçi 
Raporu'nda yer alan "Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanakları" bölümünde belirtilen 
hususların etkileri haricinde gerçeği yansıtmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanakları

- 2 no'lu dipnotta açıklandığı üzere, finansal tablolar faaliyetlerinin doğal akışı 
içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği 
varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. Bununla 
birlikte Şirket'in 31 Aralık 2018 dönemine ait net dönem zararı 2.290.555 TL olarak 
gerçekleşmiş ve oluşan geçmiş yıllar zararları nedeniyle sermaye ve kanuni yedek 
akçelerinin toplamının üçte ikisinden fazlası karşılıksız kalmıştır.

Şirket'in 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle kısa vadeli yükümlülükleri, kısa vadeli 
varlıklarından 2.592.319 TL tutarında fazladır. Borsa İstanbul A.Ş. ("BİST") Genel 
Müdürlüğü 19 Şubat 2016 tarihinde; Şirket'in finansal durumunu güçlendirecek 
önlemler alması konusunda uyarılmasına ve sermaye kaybının giderilmesi ve 
özsermayenin güçlendirilmesi konusunda Şirket'in alacağı tedbirleri 31 Mart 2016 
tarihine kadar Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda açıklamasının Şirket'ten 
istenmesine karar vermiştir. Bu çerçevede, Şirket Yönetim Kurulu'nun 29 Mart 2016
tarihli toplantısında, Şirket'in finansal durumunun güçlendirilmesine yönelik 
olarak genel giderlerde tasarruf ve aktif satışı dahil olmak üzere önlemler alınması 
öngörülmüştür. Şirket'in faaliyetlerine devam edebilmesi ve yükümlülüklerini 
yerine getirmesi, söz konusu önlemlerin gerçekleştirilmesi ve gerekli kaynakların 
zamanında temin edilmesine bağlıdır.

Bağımsız Denetçi Görüşü



7 no'lu dipnotta açıklandığı üzere, Şirket'in duran varlık toplamının 2.297.713 TL 
tutarındaki kısmı Egeli&Co Enerji Yatırımları A.Ş.'nin sahipliği Şirket'e ait hisse 
senetlerinin borsa rayicine göre değerlenmesinden oluşmaktadır. Egeli&Co Enerji 
Yatırımları A.Ş. 15 Ağustos 2016 tarihinden itibaren Yakın İzleme Pazarı'nda işlem 
görmektedir ve Şirket 2018 yılı içinde yapmış olduğu değerlemeler sonucunda 
2.297.712 TL tutarında değer düşüklüğü kayda almıştır. Şirket'in faaliyetlerinin 
sürdürülebilmesi için bu varlıkların nakde dönüştürülmesinin gerekmesi halinde 
satış tutarı ve sağlanacak nakit, piyasanın o anki koşulları ve oluşacak fiyatlar ile 
sınırlı olacaktır.

- Şirket'in ilişkili firmalarından olan Doğa Tarım ve Batı Tarım'ın kredi borçlarını 
vadesinde ödeyememesi nedeniyle ilgili banka gerekli yasal girişimleri başlatmış, 
ayrıca Şirket'ten kefil sıfatıyla borcun ödenmesini talep etmiştir. Şirket tarafından 
Doğa Tarım kredisi ile ilgili borcun rehin ile teminat altına alınması ve ödeme emri 
tutarının kefalet miktarından fazla olması sebebiyle, Batı Tarım kredisi ile ilgili de 
borcun rehin ile teminat altına alınması sebebiyle yasal süreçlere itiraz edilmiştir. 
Şirket aleyhine başlatılan söz konusu borçlara ilişkin ihtiyati haciz kararlarına 
itiraz edilmiş, ancak bu itirazlar mahkeme tarafından reddedilmiştir. Şirket'in bu 
firmaların kullandığı kredilerle ilgili bilanço tarihi itibariyle toplam 6.600.000 TL 
tutarına kadar kefalet riski bulunmaktadır.

- Şirket'in ilişkili firmalarından Egeli&Co Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 
A.Ş.'nin kredi borçlarını vadesinde ödeyememesi nedeniyle kredi kullanılan banka 
tarafından kredi kat ihtarnamesi gönderilmiş, ayrıca Şirket'ten kefil sıfatıyla 
borcun ödenmesini talep edilmiştir. Egeli&Co Tarım Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklığı A.Ş. ve Şirket tarafından kredi kat ihtarnamesine ise itiraz edilmiştir. 
Banka tarafından, Şirket aleyhine 5.006.027 TL ihtiyati haciz kararı alınmış ve 
5.442.925 TL tutarında ödeme emri Şirket'e tebliğ edilmiştir. Şirket bu ihtiyati haciz
kararına ve ödeme emrine itiraz etmiştir. Şirket'in bu firmanın kullandığı kredilerle
ilgili bilanço tarihi itibariyle toplam 6.000.000 TL tutarına kadar kefalet riski 
bulunmaktadır.

- Şirket'in ticari alacakları Adam Temiz Enerji Teknolojileri San. ve Tic. Ltd. Şti.'den 
olan alacaklardan oluşmakta olup, bu bakiyeye ilişkin alınmış olan 2019 yılı Ocak 
ve Şubat ayı vadeli senetlerin vadesinde ödenmediği görülmüştür. Şirket almış 
olduğu bu senetlerden birini borcuna karşılık ilişkili firması Efe Jeneratör Satış 
Kiralama ve Servis Hizmetleri A.Ş.'ye ciro etmiştir. Bu alacağın tahsil edememesi 
nedeniyle doğabilecek satış iadesi ve/veya yasal süreçler hakkında bir öngörüde 
bulunulamamaktadır.

- Şirket'in bilanço tarihi itibariyle Vergi daireleri ve SGK'ya olan borçlarının 
tamamının vadesi geçmiş durumdadır. Bu borçlardan dolayı Şirket'e ilave gecikme
faizleri de yansıyacaktır.

- Şirket'in bilanço tarihi itibariyle personeline ve Yönetim Kuruluna olan 
borçlarının tamamının vadesi geçmiş durumdadır.

- Şirket borçlu olduğu ilişkili firmaları dışındaki firmalardan birçoğu ile borçlarını 
ödemediği gerekçesi ile dava aşamasında olup, bu borçlarla ilgili doğrulama temin
edilememektedir, bu borçların güncel tutarları davalar sonuçlandığında belli 
olacaktır.

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu'nun ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir 
parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak 



yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "
Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 
Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından 
yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal 
tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun 
olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik kurallar ve mevzuat 
kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. 
Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı 
olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak 
oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

1 Ocak - 31 Aralık 2018 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 
1 Mart 2019 tarihli denetçi raporumuzda görüşümüze göre, finansal tablolar, "
Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanakları" bölümünde belirtilen hususların etkileri 
dışında, Şirket'in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte 
sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını Türkiye 
Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe 
uygun bir biçimde sunmaktadır.

4) Yönetim Kurulu'nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket Yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 514 ve 516'ncı 
maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye 
Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği"ne ("Tebliğ") göre yıllık 
faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve Genel 
Kurul'a sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirketin o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle 
finansal durumunu doğru, eksiksiz, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak 
şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir.
Raporda ayrıca, Şirketin gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça 
işaret olunur. Bu konulara ilişkin Yönetim Kurulu'nun değerlendirmesi de raporda 
yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirkette meydana gelen ve özel önem 
taşıyan olaylar,

- Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları,

- Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye 
gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve 
nakdi imkanlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın ve 
ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.



5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 
Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer 
alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun denetlenmiş olan finansal tablolarda 
yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin yaptığı irdelemelerin, Şirket'in 
denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz 
bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş 
vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar
, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda 
yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun denetlenmiş olan finansal 
tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin yaptığı irdelemelerin 
finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup 
olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek 
üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Doğuş Bektaş'tır.

Ak Bağımsız Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Doğuş BEKTAŞ, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 1 Mart 2019
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